
UCHWAŁA Nr  XXIV/    /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia … grudnia  2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia 

zobowiązania: 

1. na rok 2026 do kwoty 830 000,00 zł,  

2. na rok 2027 do kwoty 346 000,00 zł 

związanego z udzieleniem zamówienia na wykonanie zadania w zakresie „ Odbioru i transportu 

odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski oraz PSZOK  

w Skopaniu i zimnego popiołu z wyznaczonych miejsc na terenie Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski”.  

 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne Gminy z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                       mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

  

Uzasadnienie: 

W związku z trwającym postępowaniem przetargowym na odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Gminy w wyniku, którego zostanie zawarta umowa z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku do 31 maja 2027 roku istnieje konieczność podjęcia 

niniejszej uchwały upoważniającej do zaciągnięcia powyższego zobowiązania. 

Sporządziła: A. Zasadnia 


